НЕ ДОПУСКА касационно обжалване решение № 38 от 18.02.2022г. постановено по гр. д. № 457/2021г. на Смолянски окръжен съд по касационната жалба на „Пампорово” АД, ЕИК830166943.	

ОСЪЖДА „Пампорово” АД, ЕИК830166943 да заплати на М. Г. К., ЕГН [ЕГН], от [населено място], [улица], ет.5, ап.10 сумата 1400 /хиляда и четиристотин/ лева разноски за касационното производство. 	

Определението не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ:1. 	

2.